
 

Tarifs des entrées 

à compter du 01.01.2022 
Selon arrété du conseil municipal du 25.03.2021 
  

 
 

 

 

* Tarif réduit pour les adolescents de 15 à 17 ans, lycéens, apprentis et étudiants avec justi-
ficatif 

** Jusqu’à 1h30 après l’ouverture, un remboursement pourra être accordé en cas de sortie de 
la piscine. À partir de 2 heures avant la fermeture, le tarif durée limitée sera accordé 

Carte individuelle €  

Enfants ( de 6 à 14 ans) 1,00 

Tarif réduit* 2,50 

Adultes 4,00 

      

Carnet de 12 entrées  
    

Enfants ( de 6 à 14 ans) 10,00 

Tarif réduit* 25,00 

Adultes 40,00 

      

Carte saisonnière ( non transmissi )     

Enfants ( de 6 à 14 ans) 20,00 

Tarif réduit* 50,00 

Adultes 65,00 
      

Carte famille  
 
Un parent  
par enfant (de 6 à 14 ans ) 

4,00 
0,50 

    

Entrée gratuite     

pour les enfants jusqu’à 6 ans accompagné    

    

Autres tarifs   

Adultes pour une durée limitée**  3,00 

  


